

**HJALTELIN PAKHUS APS**  
CASPAR MÜLLERS GADE 32  
6000 KOLDING

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.07.2016 - 30.06.2017**  
19. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 21 60 23 96

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 1. september 2017

---

Ole Hjaltelin  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
Ledelsesberetning .....	8
Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse 01.07.2016 - 30.06.2017 .....	12
Balance pr. 30.06.2017 .....	13
Noter til årsregnskabet .....	15

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Hjaltelin Pakhus ApS  
Caspar Müllers Gade 32  
6000 Kolding

Telefon: 75 52 16 55

CVR-nr.: 21 60 23 96  
Stiftet: 7. april 1999  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

**Direktion** Ole Hjaltelin  
Merethe Hjaltelin

**Advokat** Advokatfirmaet Szocska A/S  
Kolding Åpark 1, 1.  
6000 Kolding

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Sydbank A/S  
Jernbanegade 14  
6000 Kolding

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er udlejning af ejendommene Caspar Müllers Gade 32, Kolding og Brandsøvej 8-10, Kolding

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 521.861, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 12.035.188 og en egenkapital på kr. 2.089.248.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.



## **RESULTATOPGØRELSE**

**01.07.2016 - 30.06.2017**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2016/2017</u></b>	<b><u>2015/2016</u></b>
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>	<b>978.671</b>	<b>789.106</b>
1 Afskrivninger .....	-431.320	-438.602
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>547.351</b>	<b>350.504</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	66.643	64.080
Finansielle indtægter .....	237.864	174.680
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder .....	-26.797	-13.065
Finansielle omkostninger .....	-156.020	-217.844
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>669.041</b>	<b>358.355</b>
2 Skat af årets resultat .....	-147.180	-78.829
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>521.861</b>	<b>279.526</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	521.861	279.526
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>521.861</b>	<b>279.526</b>

## BALANCE PR. 30.06.2017

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
3 Grunde og bygninger .....	7.983.040	8.414.360
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	0
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>7.983.040</b>	<b>8.414.360</b>
Andre tilgodehavender .....	48.164	48.163
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>48.164</b>	<b>48.163</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>8.031.204</b>	<b>8.462.523</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.732.726	1.666.083
Andre tilgodehavender .....	0	46
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>1.732.726</b>	<b>1.666.129</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	1.540.550	1.379.686
<b>VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE .....</b>	<b>1.540.550</b>	<b>1.379.686</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>730.708</b>	<b>381.527</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>4.003.984</b>	<b>3.427.342</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>12.035.188</b>	<b>11.889.865</b>

## BALANCE PR. 30.06.2017

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Selskabskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	1.964.248	1.442.387
<b>5 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>2.089.248</u></b>	<b><u>1.567.387</u></b>
Hensættelser til udskudt skat .....	316.203	296.381
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>316.203</u></b>	<b><u>296.381</u></b>
Prioritetsgæld .....	8.121.812	8.706.627
<b>6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>8.121.812</u></b>	<b><u>8.706.627</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	545.053	529.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	11.500	19.859
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	708.856	650.906
Selskabsskat .....	110.418	31.152
Anden gæld .....	132.098	88.320
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>1.507.925</u></b>	<b><u>1.319.470</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>9.629.737</u></b>	<b><u>10.026.097</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>12.035.188</u></b>	<b><u>11.889.865</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
<b>1 Afskrivninger</b>		
Bygning 1999/2002 .....	145.334	145.334
Bygning 2009 .....	89.713	96.995
Bygning 2014 .....	196.273	196.273
<b>I ALT .....</b>	<b><u>431.320</u></b>	<b><u>438.602</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	127.358	60.192
Årets ændring i udskudt skat .....	19.822	18.637
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>147.180</u></b>	<b><u>78.829</u></b>
<b>3 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 01.07.2016 .....	12.248.940	12.248.940
<b>KOSTPRIS PR. 30.06.2017 .....</b>	<b><u>12.248.940</u></b>	<b><u>12.248.940</u></b>
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2016 .....	3.834.580	3.395.978
Afskrivninger i 2016/2017 .....	431.320	438.602
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.06.2017 .....</b>	<b><u>4.265.900</u></b>	<b><u>3.834.580</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2017.....</b>	<b><u>7.983.040</u></b>	<b><u>8.414.360</u></b>

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.07.2016 .....	176.862	176.862
<b>KOSTPRIS PR. 30.06.2017 .....</b>	<b><u>176.862</u></b>	<b><u>176.862</u></b>
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2016 .....	176.862	176.862
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.06.2017 .....</b>	<b><u>176.862</u></b>	<b><u>176.862</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2017.....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med .....	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør .....	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>5 Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo .....	125.000
<b>Saldo ultimo .....</b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo .....	1.442.387
Ændringer i løbet af regnskabsåret .....	521.861
<b>Saldo ultimo .....</b>	<b><u>1.964.248</u></b>
<b>Egenkapital ultimo .....</b>	<b><u>2.089.248</u></b>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.



## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år .....	5.900.206	6.478.489
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år .....	2.766.659	2.757.371
Heraf kortfristet del .....	-545.053	-529.233
<b>I ALT .....</b>	<b><u>8.121.812</u></b>	<b><u>8.706.627</u></b>

### **7 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Hjaltelin Holding ApS, Caspar Müllers Gade 32, 6000 Kolding

### **8 Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 8.666.865 (kontantværdi udgør kr. 8.846.315) er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 7.983.040. Den offentlige ejendomsvurdering for 2015 udgør kr. 4.900.000 for bygning 1999/2002 og bygning 2009. Ny bygning 2014 udgør kr. 2.350.000.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, stor kr. 0 er værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.540.550 stillet til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitutter.

### **9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har en lejekontrakt på havneareal. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel til ophør 1. januar eller 1. juli. Lejekontrakten er uopsigelig fra udlejers side indtil 30. november 2036.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.